
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 07.06.2010 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych
i terenów (Dz. U. z 2010 r Nr 109 poz. 719) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” dla obiektu Urzędu Gminy Radziłów, 
Zakładu Komunalnego w Radziłowie, GOPS Radziłów, Biblioteki Samorządowej w Radziłowie.

§ 2. Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkich pracowników stosownie
do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji oraz pracowników firm zewnętrznych wykonujących prace na 
terenie Urzędu.

§ 3. Z Instrukcją należy zapoznać wszystkich pracowników i użytkowników obiektu.

§ 4. Traci moc Zarządzeni nr 9/15 Wójta Gminy Radziłów z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: BE97FCB5-EBD5-4C3F-ADEC-9AD746130C0B. Podpisany Strona 1




